广东省公共资源交易联合会

          粤公资联〔2019〕36号

关于发布《广东省公共资源交易保证担保

业务规范》的通知

各会员单位及有关机构：

为了适应公共资源交易改革市场化、标准化、电子化

发展的需要，进一步规范广东省公共资源交易保证担保业

务行为，促进公共资源交易项目保证担保合同正常顺利履

行，以及保函及电子保函在公共资源交易领域的推广应用，

积极创新电子保函管理模式，为公共资源交易主体提供合

规、便捷、高效服务，并引导和促进公共资源交易相关金

融服务活动依法、合规、有序、高效进行，我会组织编制

的《广东省公共资源交易保证担保业务规范》作为我会团

体标准已完成各项程序，现予以正式发布。自 2020 年 1 月

1 日起实施。

该标准规范于本月出版印刷，如有需要请联系秘书处。

联系人：朱本祥       联系电话：13922198659

附《广东省公共资源交易保证担保业务规范》封面

                     广东省公共资源交易联合会

                          2019 年 12 月 1 日